



Idag släpps biljetterna till årets AugustiBuller

Publicerad: 25 mars 2003

Författare: Fredrik Norman

Tisdag 25 mars - idag släpper arrangörerna av AugustiBuller biljetterna till årets upplaga av musikfestivalen i Lindesberg. I ett pressmeddelande berättar man vidare att priset blir något högre i år än tidigare. Priset är i år satt till 235 kr plus förköpsavgift, skriver media- och marknadsföringsansvarige Gabriel Hirsch.

I samband med release av biljetter bekräftas fyra nya bokningar inför festivalen. Dessa är:

Svenska Akademien + Moder Jords Massiva Propaganda

AB beskriver: Vi på Augustibuller är stolta att kunna presentera ett unikt samarbete mellan två av Sveriges intressantaste band. Förra året kom Svenska Akademiens debutalbum "_med anledning av" och med det etsade skåningarna fast sig i var mans hjärta. Stenhård ragga/hip-hip på skånska som man inte kunde sluta digga. Tillsammans med Moder Jords Massiva Propaganda, som är en mer reggaeorienterad falang av Moder Jords Massiva, kommer Svenska Akademien att lira reggae, ragga och hip-hop. Allt på liveinstrument och allt i ett jävla gung och självklart på skånska.

User

AB beskriver: User, som våren 2003 debuterar med albumet som kort och gott heter "User", har i Örebro under två år byggt upp en status som residenstadens största och möjligen även första riktigt seriösa pophopp sedan Lolita Pop. Succé i Sverige, succé på "Sen kväll med Luuk" och självklart succé på Augustibuller.

Voice Of A Generation

AB beskriver: Med lite nytt manskap i truppen, men bättre än någonsin, kommer Sveriges i särklass bästa punkband till Augustibuller. Senast VOAG gästade Augustibuller höll scenen på att rasa och vi förväntar oss samma grymma ös även i år.

DGPP

AB beskriver: Pop-punk på svenska är väl den bästa beskrivningen på denna uppsättning. Bokningen av DGPP gör Augustibuller till rena familjefesten då det finns blodlika band till ett annat känt Örebroband som också kommer spela på festivalen i år.

Mer info: www.augustibuller.com

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/idag-slapps-biljetterna-till-arets-augustibuller/>